[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEC/617/2006 - pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de novembro de 2006.

Ilustríssimo Senhor,

Em resposta ao pedido inserto na petição protocolada sob o nº 12.775/2006, informo que, após detida análise, concluiu-se inexistir fundamento jurídico para caracterizar o fato descrito como possível infração político-administrativa, de modo que determino o arquivamento do feito.

Sem mais para o momento, apresento protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

                                             Celso Teixeira Romero

            PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Mário Luis Moreira

MUNÍCIPE DE

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200